etplurcs cardiuales s;inctae Uouiaua; Ecclesia; mo-
raiili s Perusii ad praesentiam nostram venire dif-

fcrrenl, ccrt;is ratioiies et causas, quare rcgiium

tiium verebaiitiirintrare,excusabiliter [iraetenden-

tes , tu [icr dibictum filiuiu magistrum Guillei-

miim Agarni, caiionicuni Fiigilcuscm, procurato-

rem tuum iii Uomana curia, ad lioc per te S|)ecia-

liter constitutum, eisdem cardinalibus sacraiiien-

tiiin in aiiinia tna |)ra?st;iri fccisti, qiiod si coiitin-

gerct, uos in regiio praiato icbiis buiiianis exiini,

tu ipsos ad morandum in regno [uaidicto nec coin-

|)elleres, nec conqielli |ier iiliuin [irocurares ; (|uin-

iiiio expeditus ct libcr rcditiiset cxitus ex eodcin

esset illis juxt;i eorum arbilrinm voluiiLitis. Ciiin

auteiii Con^titutioncin fclicis rccordatioiiisGrcgorii

[ia|):iX faclaiii iii Cnucilio Liigduiieiisi stqier aicta-

tionecardiiialium [)ostobituiii siiiiuni Pnntificis ve-

limus sicul Constilutio fiiit edila, tirmnm liabere

vigorem, sus(>eiisi(>iie i(>siiis iacl:i [ler pi;c iiieiiio'

ria; Adridiium V et Jo;inneiii XXI praedecessores

nostros omniiio sublata ; et si casus iiiortis dicti

' liod. Ms. Ep. XIV.
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Pontificis in eodeiii ret;iin coiitingeref, ad te se-

cumlum foriiiain Conslitiitii)iiis tjiisiiem ipsaconr-

ctalio pfrlineret, le in casu iira^iiiisso a vinculo

dicti sacramenti pcr eumdein procuiatoreni in

aninia tua pra'lati alisijventes, ad oliseivantiam

Conslilulionis ipsius juxta niodum et lorinam in

ipsa distinclos noluinus te leneri. Dat. apud

S. Gerinaniim XVI kal. Novembris, Pontificalus

nostri anno i ». 1'aiicis deni(|ue diebus antequrrn

Pontilici.L difinititis apices exueret, Gregorii Con-

slitutionem firmam perpetno esse jussit ', abjecta

ea lege, sive Pontificis ohitu, sive voliintaria ab-

dicatione, sive quavis alia ratione sacrosauctum

solium vacuum esse conlingeret.

B Ca^lestinus , etc. ad perpetuam rei memo-
riani.

« Constitulioncm felicis recordationis Grego-

rii papa'X pra'il( cessoris noslri faclam in geneiali

Concilio Lii;^dmieiisi, quee post obitum suinmi

Poiilificis ad cdgendos cardinaiesS. R. E. pro ele-

ctione pastoris certum mnduni el formam seriosae

arctatioiiis indixil, per felicis recordalionis Adiia-

num V prajdeiessorem noslrum suspensam, et

ejusdem recordationis Joannem XXI praedeces-

sorem iRistium similitcr (ut audivimus) revo-

catam, integialiter et in omnibus suis paitibus

ejusque subslantiam et efTectum, sicut ab ipso